
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμε-
νικό Σώμα  - Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυψη 
αναγκών του.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας αιρετών του Δήμου Σα-
μοθράκης, για το έτος 2023.

3 Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου 
Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων, για το 
έτος 2023.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του «ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ», με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2122.7-3/16125/2023 (1)
   Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λι-

μενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυ-

ψη αναγκών του. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου τεσσαρακοστού τετάρτου της από 

13.4.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 84), 
η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν.  4690/2020 
(Α΄  104), αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του 
ν. 4760/2020 (Α΄ 247) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 
81 του ν. 4985/2022 (Α΄ 203).

β) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 26),

γ) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α΄ 114).

2. Την από 28.2.2023 πρόταση του Αρχηγού του Λιμε-
νικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής.

3. Την από 21.7.2022 Έκθεση κατάσχεσης οχήματος 
από το Κ.Λ. Ραφήνας.

4. Το υπ’ αρ. 02/10.1.2023 έγγραφο της Εισαγγελίας 
Πρωτοδικών Πειραιά.

5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 
2811.8/13758/22.2.2023 εισηγητικό σημείωμα ΥΝΑΝΠ/
ΓΔΟΥ.

6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του 
Λ.Σ. - ΕΛ.ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 
αποστολής του, αποφασίζουμε:

1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυ-
λακή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Πα-
ράρτημα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας.

2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των 
επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος-Ελληνι-
κής Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1635

14781



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14782 Τεύχος B’ 1635/17.03.2023

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής - μοντέλο NISSAN QASHQAI Καύσιμο ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

Κυβισμός 1.598 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Ραφήνας

Αριθμός πλαισίου SJNDJ18E7GA490493 Κατάσταση μέσου Πολύ Καλή

Αριθμός κινητήρα R9M Λοιπός εξοπλισμός Ο φερόμενος επί του οχήματος εξοπλισμός, 
κατά το χρόνο της κατάσχεσής του

Χρώμα ΓΚΡΙ Θέσεις επιβατών Πέντε (05)

Έτος κατασκευής 2017 Διανυθέντα χλμ. 117.824
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 3 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 32764 (2)
    Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών του Δή-

μου Σαμοθράκης, για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 6, 238, 280 και 283 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87) με 
τα οποία συνίσταται ως ενιαία αποκεντρωμένη μονάδα 
διοίκησης του κράτους, η Αποκεντρωμένη Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης.

2. Τα άρθρα 108, 109, 116 και 131 του ν. 4555/2018 
«Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση 
της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυ-
ξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕ-
ΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου 
οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για 
την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση 
των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας 
και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 133). 

3. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(Α΄ 235).

4. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), όπως 
προστέθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 
αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α΄ 136).

5. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του 
Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

6. Τις διατάξεις της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 
3 του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δι-

ατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α΄ 94).

7. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α΄ 110).
8. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως, και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131).
9. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 
Α΄ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

10. Την υπ’ αρ. 809/23.2.2023 βεβαίωση σε ορθή επα-
νάληψη του Δήμου Σαμοθράκης περί ύπαρξης πιστώ-
σεων στον προϋπολογισμό του έτους 2023.

11. Το υπ’ αρ. 810/23.2.2023 αίτημα σε ορθή επανάλη-
ψη του Δήμου Σαμοθράκης για τον καθορισμό ανώτατου 
ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των 
αιρετών του, για το έτος 2023 (για συμμετοχή σε συνα-
ντήσεις, συσκέψεις, σεμινάρια και γενικότερα για την 
διεκπεραίωση υποθέσεων του Δήμου), αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, των αιρετών του 
Δήμου Σαμοθράκης, για το έτος 2023 ως εξής:

Α/Α ΑΙΡΕΤΟΙ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ 

ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 4 60

3
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

1 60

Στον προϋπολογισμό του Δήμου Σαμοθράκης για το 
έτος 2023 υπάρχει πρόβλεψη συνολικών πιστώσεων 
ποσού τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00 €) για την 
κάλυψη δαπάνης των μετακινήσεων εκτός έδρας των 
αιρετών του Δήμου Σαμοθράκης ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14783Τεύχος B’ 1635/17.03.2023

Κ.Α.00/6421.02 - 4.000,00 € Οδοιπορικά έξοδα και απο-
ζημίωση μετακινούμενων αιρετών. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αλεξανδρούπολη, 6 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 18495 (3)
    Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του 

Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νή-

σων, για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87),

β) της υποπερ. δδ) της περ. α της παρ. 4 του άρθρου 
8A του π.δ. 139/2011 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α΄ 232),

γ) των άρθρων 3 έως 27 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότη-
σης» (Α΄ 94), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν με 
τις διατάξεις του ν. 4484/2017 (Α΄ 110),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 
Α΄ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

ε) της υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκυκλί-
ου του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 “Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός Επικράτειας”» (Α.Δ.Α.: 
ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2),

στ) της υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Δημητρίου Κα-
τσαρού του Χαραλάμπους στη θέση του μετακλητού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-
σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183),

η) της υπ’ αρ. 804/4.1.2023 (Β΄  44  - Διορθ. σφαλμ. 
Β΄ 104) απόφασης του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «Με εντο-
λή Γραμματέα» στον Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους των 
υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, όπως τροποποιήθηκε - συ-
μπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 13951/22.2.2023 (Β΄ 1178) 
όμοια απόφαση.

2. Το υπ’ αρ. 7524/3.3.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κεντρικής Κέρκυ-
ρας και Διαποντίων Νήσων, με το οποίο ζητείται ο κα-
θορισμός του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας όλων των υπαλλήλων του Δήμου 
Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων βάσει των 
υπηρεσιακών του αναγκών για το έτος 2023.

3. Την υπ’ αρ. 1739/18.1.2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κεντρικής Κέρ-
κυρας και Διαποντίων Νήσων, σύμφωνα με την οποία 
έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολογισμό οικ. 
έτους 2023 για την κάλυψη της δαπάνης που θα προ-
κληθεί από τη σχετική απόφασή μας, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δή-
μου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων για το 
έτος 2023, αναλόγως κλάδου, κατηγορίας και ειδικότη-
τας αυτών, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ ΙΔΟΧ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 30 2 1

ΠΕ Διοικητικού 30 1 2

ΤΕ Μουσικών Κόρνου 30 1

ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 30 1 0

ΔΕ Διοικητικού Γραμματέων 30 4

ΔΕ Διοικητικού 30 3 2

ΔΕ Τηλεφωνητριών 10 1

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 10 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14784 Τεύχος B’ 1635/17.03.2023

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ

ΠΕ Διοικητικού 15 1

ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 15 1

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων 20 1

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων 60 2

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΠΕ Διοικητικού Λογιστικού 10 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ

ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 60 12

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 60 1

ΠΕ Διοικητικού 60 2

ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 60 1

ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 60 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ Περιφερειακής Ανάπτυξης 45 1

ΠΕ Πληροφορικής 20 2

ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 20 1

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 20 1 1

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 25 1

ΠΕ Χημικών Μηχανικών 25 1

ΔΕ Ηλεκτρονικών 15 1

ΔΕ Διοικητικού 15 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ Αρχιτεκτόνων 60 1

ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 60 1

ΠΕ Μηχανικών 60 1

ΠΕ Μηχανικών (Αγρονόμων - Τοπογράφων) 60 1

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 60 4

ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 60 2

ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 60 1

ΤΕ Τεχνολόγων Τοπογράφων Μηχανικών 60 1

ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 60 1

ΤΕ Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 60 1

ΔΕ Τυπογραφίας 60 1

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 60 1

ΔΕ Διοικητικού 60 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ Γεωπόνων 60 1

ΠΕ Αρχαιολόγων 60 1

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 60 2 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14785Τεύχος B’ 1635/17.03.2023

ΤΕ Διοικητικού 30 1

ΔΕ Τεχν. Ηλεκτρονικών 30 1

ΔΕ Μηχανολόγων Εργοδηγών 30 1

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 30 1

ΔΕ Εισπρακτόρων 40 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ

ΠΕ Αρχιτεκτόνων 30 1

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 20 1

ΠΕ Γεωπόνων 15 2

ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 12 1

ΔΕ Οδηγών 10 10

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 20 2

ΔΕ Διοικητικών 10 1 1

ΔΕ Ελαιοχρωματιστών 20 1

ΔΕ Δενδροκηπουρών 10 2

ΔΕ Τεχνιτών 10 3

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 10 3 1

ΔΕ Βοηθών ηλεκτρολόγων 10 2

ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 20 2 2

ΥΕ Εργατών 10 5 7

ΥΕ Εργατών Πρασίνου 10 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ Διοικητικού 60 2 2

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 60 2 2

ΤΕ Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 60 1

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 60 6

ΔΕ Διοικητικού 60 3 7

ΔΕ Τεχνικών Χειριστών Αναβατήρων 60 1

ΔΕ Προσωπικού Η/Υ 60 1

ΔΕ Γραμματέων 60 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ Διοικητικού 20 4

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 20 2

ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 20 1

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 10 2 2

ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού 10 1

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 10 9

ΔΕ Διοικητικού 10 6

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 10 5

ΔΕ Εισπρακτόρων 10 1

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 10 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14786 Τεύχος B’ 1635/17.03.2023

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 30 3

ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 30 5

ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 30 1

ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 50 1

ΤΕ Εργοδηγών (χωρίς πτυχίο) 20 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΕΛΙΩΝ

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 20 1

ΔΕ Διοικητικού 20 2 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΑΙΑΚΩΝ

ΠΕ Διοικητικού 20 1

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕ Νομικών 30 5

Οι ημέρες εκτός έδρας που καθορίζονται με την παρούσα κατανέμονται ισομερώς κατά μήνα ή ανάλογα με τις 
λειτουργικές ανάγκες της κάθε υπηρεσίας.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας 
και Διαποντίων Νήσων οικονομικού έτους 2023 ύψους 59.695,80 ευρώ που θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6422.001, 
15.6422.001, 20.6422.001, 30.6422.001, 35.6422.001, 40.6422.001, 70.05.6422.001, 70.05.6422.002, 60.6422.001, 
60.6422.002, 69.7341.003, 69.7341.013, 69.7341.019, 69.7341.032, 69.7341.033 και 64.7341.007.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 7 Μαρτίου 2023

Με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Τμήματος

ΜΑΡΙΑ ΚΡΕΜΟΝΑ

Ι

Αριθμ. 1135 (4)
    Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του «ΣΥΝ-

ΔΕΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ», με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tων παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232),
γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του «ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ» (Β΄ 3254/2012).
2. Την υπ’ αρ. 796/8.2.2023 εισήγηση Π.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 

(Α΄ 143), αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣ-
ΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, (με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 
και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14787Τεύχος B’ 1635/17.03.2023

.       

1.  . . 
 

        
   . . 85/2022  

  
      

 

 
 
2.  . . 
 

        
   . . 85/2022 

  
      

 

 
3.  . . 
 

        
   . . 85/2022 

  
      

 

 
4.  . . 
 

        
   . . 85/2022 

  
      

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14788 Τεύχος B’ 1635/17.03.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

  Κέρκυρα, 9 Φεβρουαρίου 2023

Η Πρόεδρος 

ΜΑΡΙΑ ΖΕΡΒΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02016351703230008*

.         
 
1.   . . 
 
 

        
   . . 85/2022 

  
      

 

 
2.   . . 
 

       
   . . 85/2022 

  
      

 

 
 
3.   . . 
 

       
   . . 85/2022 

  
      

 


		2023-03-17T11:58:29+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




